
 

                              平成 19年 11月 30日 

 

各 位 

 

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 井上 克正 

 （コード番号 3225 東証第二部） 

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役 

管理本部長 
渡辺 浩志 

 TEL  (03)4335－7170 

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/ 

 

 

 東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ  

 

 

当社株式は、本日、東京証券取引所のご承認をいただき、平成 19 年 12 月 7 日（金）を

もって東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、ここにお知ら

せいたします。 

当社株式は、平成 18 年 7 月 13 日より東京証券取引所市場第二部に上場しておりました

が、このたび市場第一部銘柄に指定されましたことは、ひとえに株主の皆様をはじめ、こ

れまでお力添えをいただきました多くの皆様方のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げ

ます。 

当社は、企業理念である「信頼・創造・未来」のもと、お客様の信頼を最高価値として

高品質なサービスの創造・提供に努め、「お客様評価 NO.1 の総合不動産流通企業」を目指

してまいります。今後も上場企業としての社会的責任と使命を自覚しつつ、社業の発展と

企業価値の増大に向けて、一層精励する所存であります。 

皆様方には、引き続き当社事業へのご理解とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

以 上 

http://www.ttfuhan.co.jp/

